МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №43 ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

Россия, 400012, Волгоград, пр-кт им. Маршала Советского Союза Г.К.Жукова, 84.
Тел.: (8442) 54-11-47, факс: (8442) 54-11-49 e-mail: schoo!43 vlg@mail.ru •

ОКПО 10550061 ИНН/КПП 3443905131/344301001

ПРИКАЗ

09.07.2015 г. № 115

О зачислении в профильный класс

В соответствии со ст. 67 ФЗ РФ от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации"; Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные
образовательные организации Волгоградской области и муниципальные образовательные организации для
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных
предметов или для профильного обучения, утвержденным приказом министерства образования и науки
Волгоградской области от 21.10.2013 г. № 1393; Положением о классах профильного обучения (от
11.02.2015 г. № 02-17-72), Положением о портфолио учащихся основной общей школы (от 11.02.2015 г. №
02-17-73), Положением о комиссии для проведения индивидуального отбора при приеме либо переводе
учащихся для получения среднего общего образования в профильных классах (от 11.02.2015 г. № 02-17-74),
на основании заявлений родителей и протокола заседания комиссии по комплектованию профильных
классов от 06 июля 2015 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг учащихся, прошедших индивидуальный отбор для получения среднего общего
образования в классе профильного обучения естественно-научного профиля:

№
п/п

Ф.И.О. учащегося Количество баллов

1. Карапетян Армине Вагаршаковна 69

2. Варданян Арут Карапетович 64

3. Остроушко Евгений Юрьевич 39

4. Глухов Святослав Михайлович 39

5. Молоканов Александр Сергеевич 36

6. Загнои Наталья Дмитриевна 34

7. Глазунова Анастасия Александровна 10

8. Даниелян Диана Арменовна 9

9. Калмыкова Людмила Андреевна 6

2. Довести рейтинг до сведения учащихся и их родителей (законных представителей), разместив
протокол на официальном сайте школы и посредством проведения собрания учащихся не позднее 9
июля 2015 года.

3. Зачислить в 10 класс естественно-научного профиля следующих учащихся:

1. Карапетян Армине Вагаршаковна
2. Варданян Арут Карапетович
3. Остроушко Евгений Юрьевич

mailto:vlg@mail.ru

4. Глухов Святослав Михайлович
5. Молоканов Александр Сергеевич
6. Загнои Наталья Дмитриевна
7. Глазунова Анастасия Александровна
8. Даниелян Диана Арменовна
9. Калмыкова Людмила Андреевна

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ С Яценко Т.В.